
Zarządzenie Nr 0050.0.75.2014 
Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 01 października 2014 r. 
 
 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa ogólnego Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury                
w Wijewie. 
 
 
 
                     Na podstawie art. 31 w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
                                                                            § 1 
Udziela się Pani Agnieszce Jurgawka - Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie, 
pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Wijewo w zakresie 
działalności określonej w statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie. 
 
                                                                            § 2 
Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 
 
                                                                            § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 


